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Wkładka SPF+ Mikrotik S+85DLC03D
1G / 10G Dual LC UPC MM 300m

Cena 198,66 zł

Dostępność Dostępny

Numer katalogowy SWTMKRAKC0011

Kod producenta S+85DLC03D

PKWiU 26.30.23.0

Opis produktu

Maksymalny dystans transferu: 300 m
Wsparcie dla Multi-mode fiber (MMF): Tak
Typ interfejsu: SFP+
Długość fali: 850 nm
Typ transceivera SFP: Swiatłowód
Automatyczne MDI/MDI-X: Nie
Złącze światłowodowe: LC
Maksymalna szybkość przesyłania danych: 10000 Mbit/s
Ilość sztuk: 1
Kod zharmonizowanego systemu (HS): 85369010
Ostrzeżenia: Nie otwieraj produktu ani nie próbuj go naprawiać na własną rękę., Unikać ekspozycji na wysokie
temperatury., Unikaj kontaktu z wodą i wilgocią.

Specyfikacja:
Wydajność:

Maksymalny dystans transferu: 300 m
Wsparcie dla Multi-mode fiber (MMF): Tak
Typ interfejsu: SFP+
Długość fali: 850 nm
Typ transceivera SFP: Swiatłowód
Automatyczne MDI/MDI-X: Nie
Złącze światłowodowe: LC
Maksymalna szybkość przesyłania danych: 10000 Mbit/s

Zawartość opakowania:

Ilość sztuk: 1

Dane logistyczne:

Kod zharmonizowanego systemu (HS): 85369010

Ostrzeżenie bezpieczeństwa:

Ostrzeżenia: Nie otwieraj produktu ani nie próbuj go naprawiać na własną rękę., Unikać ekspozycji na wysokie
temperatury., Unikaj kontaktu z wodą i wilgocią.
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